
Références cadastrales : fiche complémentaire

Si votre projet porte sur plusieurs parcelles cadastrales, veuillez indiquer pour chaque parcelle cadastrale sa superficie ainsi que

la superficie totale du terrain.

26064Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe : 0 D H 4 p0 0

7 956Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe : 0 D H 5 40 0

400Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe : 0 D H 7 5 p0 0

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie de la parcelle cadastrale (en m²) :

Section : Numéro :Préfixe :

Surperficie totale du terrain (en m2) : 34020
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3 - Le terrain
3.1 - Localisation du (ou des) terrain(s)

Les informations et plans (voir liste des pièces à joindre) que vous fournissez doivent permettre à l’administration de localiser
précisément le (ou les) terrain(s) concerné(s) par votre projet.
Le terrain est constitué de l’ensemble des parcelles cadastrales d’un seul tenant appartenant à un même propriétaire.

1 En cas de besoin, vous pouvez vous renseigner auprès de la mairie

3.2 - Situation juridique du terrain (ces données, qui sont facultatives, peuvent toutefois vous permettre de faire valoir des droits à construire
ou de bénéficier d’impositions plus favorables)

Êtes-vous titulaire d’un certificat d’urbanisme pour ce terrain ? Oui Non Je ne sais pas

Le terrain est-il situé dans une Zone d’Aménagement Concertée (Z.A.C.) ?

Le terrain fait-il partie d’un remembrement urbain (Association Foncière Urbain) ?

Le terrain est-il situé dans un périmètre ayant fait l’objet d’une convention de Projet Urbain
Partenarial (P.U.P) ?
Le projet est-il situé dans le périmètre d’une Opération d’Intérêt National (O.I.N) ?

Oui Non Je ne sais pas

Oui Non Je ne sais pas

Oui Non Je ne sais pas

Oui Non Je ne sais pas

Le terrain est-il situé dans un lotissement ? Oui Non Je ne sais pas

Si votre terrain est concerné par l’un des cas ci-dessus, veuillez préciser, si vous les connaissez, les dates de décision ou d’auto-

risation, les numéros et les dénominations : .................................................................................................................................................................

Adresse du (ou des) terrain(s)

Code postal : Cedex :BP :5 3 0 0 0

Voie :

Lieu-dit : Localité :

Numéro : rue du Bourny

LAVAL

Références cadastrales1 :

page 9)

(si votre projet porte sur plusieurs parcelles cadastrales, veuillez renseigner la fiche complémentaire

Superficie de la parcelle cadastrale (en m2) : 34 420

Préfixe : 00 0 Section : Numéro :HD 4

4 - À remplir pour une demande concernant un projet d’aménagement
Si votre projet ne comporte pas d’aménagements, reportez-vous directement au cadre 5 (projet de construction)

4.1 - Nature des travaux, installations ou aménagements envisagés
Quel que soit le secteur de la commune

Lotissement
Remembrement réalisé par une association foncière urbaine libre
Terrain de camping
Parc résidentiel de loisirs ou village de vacances
Aménagement d’un terrain pour la pratique de sports ou de loisirs motorisés
Aménagement d’un parc d’attraction ou d’une aire de jeux et de sports
Aménagement d’un golf
Aires de stationnement ouvertes au public, dépôts de véhicules et garages collectifs de caravanes ou
de résidences mobiles de loisirs

Contenance (nombre d’unités) :
Travaux d’affouillements ou d’exhaussements du sol :

Dans les secteurs protégés

Chemin piétonnier ou objet mobilier destiné à l’accueil ou à l’information du public, lorsqu’ils sont nécessaires à la gestion ou
à l’ouverture au public de ces espaces ou milieux
Aménagement nécessaire à l’exercice activités agricoles, pêche et de culture marine ou lacustres, conchylicoles, pastorales et
forestières

Création d’une voie
Travaux ayant pour effet de modifier les caractéristiques d’une voie existante
Création d’un espace public

Création d’un espace public

(cochez la ou les cases correspondantes)

Superficie (en m2) :

Profondeur (pour les affouillements) :

Hauteur (pour les exhaussements) :

Aménagement d'un terrain pour au moins 2 résidences démontables, créant une surface de plancher totale supérieure à

Aménagement d'une aire d'accueil ou d'un terrain familial des gens du voyage recevant plus de deux résidences mobiles
40 m2, constituant l'habitat permanent de leurs utilisateurs
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Nombre de places de stationnement

5.7 - Stationnement

Avant réalisation du projet : Après réalisation du projet :

Places de stationnement affectées au projet, aménagées ou réservées en dehors du terrain sur lequel est situé le projet

Adresse(s) des aires de stationnement : ............................................................................................................................................................................................

Pour les commerces et cinémas :

6 - À remplir lorsque le projet nécessite des démolitions
Tous les travaux de démolition ne sont pas soumis à permis. Il vous appartient de vous renseigner auprès de la mairie afin de savoir si votre projet

de démolition nécessite une autorisation. Vous pouvez  également demander un permis de démolir distinct de la présente demande.

Date(s) approximative(s) à laquelle le ou les bâtiments dont la démolition est envisagée ont été construits :

Démolition totale

Démolition partielle

En cas de démolition partielle, veuillez décrire les travaux qui seront, le cas échéant, effectués sur les constructions restantes :

Nombre de logement démolis :

7 - Participation pour voirie et réseaux

Si votre projet se situe sur un terrain soumis à la participation pour voirie et réseaux (PVR), indiquez les coordonnées du proprié-

taire ou celles du bénéficiaire de la promesse de vente, s’il est différent du demandeur

Madame Monsieur Personne morale

Voie :

Code postal : BP : Cedex :

1 9 50

0

Nombre de places :

Surface totale affectée au stationnement :

Emprise au sol des surfaces, bâties ou non, affectées au stationnement (m²) :

m
2
, dont surface bâtie :

Nom : Prénom :

OU raison sociale :

Adresse : Numéro :

Lieu-dit : Localité :

Si le demandeur habite à l’étranger : Pays : Division territoriale :

m
2

Le projet prévoit:

la démolition de l’ancien transformateur électrique situé rue du Bourny

et la conservation du transformateur électrique récent  situé rue du Bourny
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Permis de construire n° 53 130 21K1139 

LAVAL BOURNY TRANCHE 1 : construction des bâtiments A, B, C, D, E 

 

LISTE DES PIECES COMPLEMENTAIRES DU 31.08.2022 

 

 

- CERFA-PC BOURNY-2022.09.01-page 2 

- CERFA-PC BOURNY-2022.09.01-page 7 

- CERFA-PC BOURNY-2022.09.01-page 10 

- PC01 Plan de situation 

- PC02 Plan Masse 

- PLAN PRO RESEAUX  01-09-2022 

- PC04 Notice descriptive architecturale 

- PC 06-d Document graphique permettant d’apprécier l’insertion du projet de construction dans son 

environnement 

- PC11 ATTES 

- NOTE HYDRAULIQUE_17062022 

- PC27.A1 Un plan de masse des constructions à démolir ou s’il y a lieu à conserver 



Echelle : 1:2000Construction de logements collectifs
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PC 02

LAVAL - LE  BOURNY

r u e  d u  B o u r n y
5 3 0 0 0  L A V A L

C o n s t r u c t i o n  d e  l o g e m e n t s
c o l l e c t i f s

9 rue des Fossées
35000 RENNES

EDOUARD DENIS

31/08/2022

90.06

90.23

90.39

90.58

90.67

90.79

90.91

91.06

91.17

91.28

91.41

91.50
92.09

91.94 91.50

91.56

91.47
91.52

91.53

91.48

91.45
91.31

91.18

91.36

93.16

93.37

93.57

93.47

93.46

93.68

93.73

93.64

93.77
93.72 93.79

93.72 93.68

93.55

93.53

93.76

93.64

93.58

93.67 93.45

93.44

93.55 93.53

93.63 93.68

93.61

93.65

93.54

93.49

93.65

93.74

93.66

93.56

93.5993.58

93.63

93.74

93.69

93.67

93.67

93.65

93.51
93.62

93.62

93.64

93.62

93.51

93.47

93.55

93.69

93.66

93.37

93.18

93.32

93.33

93.30

93.33

93.32
93.63

93.61

93.54

93.45

93.30

93.29

93.43

93.33

93.67

93.45

93.66

93.69

93.60

93.53

93.54

93.55

93.54

93.64

93.64

93.64

93.67

93.66

93.63

93.64

93.66

93.65

93.66

93.67

93.66

93.65

93.65

93.68

93.65

93.68

93.68

93.67

93.66

93.57

93.50

93.58

93.61

93.69

93.61

93.53

93.48

93.33

93.47

93.39

93.66

93.54

93.44

93.50

93.51

93.51

93.56

93.56

93.56

93.56

90.00

90.6390.09
90.15

90.29

90.46
90.57

91.09
91.78

92.51

92.88

93.16

93.47

93.43

93.22

92.72

92.69

93.05

93.33

93.50

93.73

93.94

94.43

95.66

96.01

96.03

95.40

94.26

93.99

93.75

91.45

91.43
91.41

91.3891.37

91.33

91.65

91.86

92.21

92.57

92.79

93.30

93.4293.46

91.97

91.37

91.4291.50

91.5191.45

91.59
91.63

91.59

91.62

91.47
91.53

91.70
91.81

92.20

93.4793.44

92.90

92.69

92.41

92.19

92.00

91.87

91.73

91.62

91.58

91.65

91.72

91.80

91.79
91.89

92.33

92.02

91.94

91.94

92.00
92.24

92.44
92.84

92.50

92.66

93.11

93.42

93.47

93.65

93.47
91.79

91.85

91.92

92.15

91.4791.39
91.41

91.5691.63

91.52

91.90

91.93

91.85

91.80

91.92
92.21

92.08

92.15

92.08

92.20

92.27

91.73 91.51 91.47

91.60
91.47

92.34
92.42

92.2892.36
92.38

92.5092.61

93.29
93.21

93.09 93.08
93.04

93.17 93.14

92.41

92.05

92.49

92.47
92.22

92.39

93.08

93.6293.58

93.86
93.87

93.41

91.43

92.27

92.2392.35

92.42
92.44

92.36

92.29
92.62

92.68

92.61

92.56

92.52

92.50

92.19

92.29

92.40

92.53

92.66

92.67

92.60

92.53

92.52

93.55

92.45
93.49

92.54
92.70

93.60

92.36

92.50

92.62

92.39

92.47

92.5092.66

92.31

92.43

92.53

92.38

92.53

92.40

92.46

92.40

92.52

92.59
92.47

92.54

92.47

92.60

92.67

92.54

92.61

92.55

92.68

92.77

92.65

92.73

92.65

92.78 92.60

92.73

92.65

92.62

92.74

92.48

92.35

92.41
92.70

92.72

92.70

92.63

92.65

92.56

92.47

92.4092.41

92.48

92.53

93.45

93.09

93.04

93.40

93.59

92.84

92.46

92.4692.19

92.49
92.58

92.70

92.55

92.38

94.22

92.42

92.41

92.39

93.00

92.62
92.35

92.49

92.77

92.55

93.16
93.1093.09

93.89

93.19

92.69
T=93.37

93.37

93.2694.02

93.19
93.26

93.2493.35

93.45
93.93

93.5893.65

93.4493.53

93.54

93.47
93.65

93.48

93.15

T=93.19

T=93.19

93.27

93.29

93.33

93.65
94.10

94.09

95.83

96.25

94.06

94.51

94.45

94.65

95.13

95.70

96.16

96.30

93.6393.56

93.37

93.4793.34

93.48

93.54

93.66

93.65

93.50

93.51
93.49

93.51
93.60

93.49 93.63

94.0493.99

94.12
94.14

93.70
93.68

93.5793.53
93.41
93.5593.61

93.52

93.4593.32
93.43

93.47

93.5793.62
94.08

94.04

93.94
93.99

93.48

93.3393.24

93.3793.41

93.48
93.54

93.63 93.41

93.46

93.32

93.48

93.70

93.77

93.17

93.13

93.41
93.35

93.22

93.32
93.34

93.32

93.30

93.16

93.26
93.26

93.30
93.3093.29

93.48

93.61
93.78

93.67

93.29

93.50

93.41
93.29

93.24

93.83

93.8693.49
93.42

93.3493.2993.17
93.3093.30

93.30
93.21

93.19
93.21 93.29 93.34

93.4293.50

93.89
93.85

94.00
94.03

93.54
93.48

93.4293.39
93.32

93.32

93.60
93.54

93.41 93.49
93.54

93.6293.71
94.14

94.05

94.24
94.21

93.80
93.77

93.6893.62
93.53

93.6593.70

93.60

93.50

93.33

93.31

93.48

93.49

93.26
93.30

93.54

93.59

93.59

93.66
93.74

93.66

93.41

93.68

93.73

93.58

93.57
93.58

93.40

93.69

93.55

93.66

93.68

93.5793.58 93.56

93.73
93.65

93.61

93.59

93.69

93.8993.99

93.8493.7393.64
93.56

93.80

93.91

93.93

94.0393.89

93.68

93.76

93.77

93.8393.86

93.90
T=93.89

94.31

94.2593.97
93.92

93.8493.79
93.67

93.80
93.85

93.86

94.09
94.37

94.38
93.84

93.84
93.75

92.61

92.93
91.61

92.14

92.23

91.13

91.19

91.14

91.33
92.66

91.11
91.08

91.16

91.28
92.37

91.12

91.17

91.28
91.85

91.14

91.20

91.2791.47

91.52

91.11

91.17
91.26

91.58

91.15

91.13

91.16

91.5891.35

91.80

91.1591.16

91.19

91.36

93.34

91.19

91.40

90.82

90.41

91.52

91.26

90.67

90.03

DH n°46

DH n°121

DH n°65

DH n°58DH n°49

DH n°33

DH n°34
DH n°35

DH n°32

DH n°44

DH n°45

DH n°59

DH n°6

DH n°93

DH n°97

DH n°91

DH n°90

DH n°75
DH n°98

DH n°67

DH n°92

DH n°55

Boulevard du 8 M
ai 1945

parking

Boulevard du 8 M
ai 1945

Boulevard du 8 M
ai 1945

R
ue du Bourny

R
ue du Bourny

Rue Berthe Marcou

T=92.53R=91.44P=1.09

N

DH54DH54

DH4DH4

ru
e 

du
 B

ou
rn

y

Bo
ul

ev
ar

d 
du

 8
 M

ai
 1

94
5

impasse du Bourny

rue Romain Rolland

rue Berthe Marcou

Allée Philippe Le Gouaille

LL/SL

LL

LL

SL
LL

71 m2 22 m2

GTL

GTL

GTL

G
TL

G
TL

GTL

GTL

GTL

G
TL

G
TL

8,92 28,99 30,72 28,99
4,71 1,50

8,92 13,74 15,25 30,72 13,74 19,98

4,98 6,02 5,00 43,19

1,
00

7,47

6,00

5,
82

32
,5

0

9,
98

32
,5

0
3,

45

27
,2

2

38
20

,1
1

5,
00

6,
00

5,
00

5,00 6,00 5,00

6,00

5,00 6,00 5,00

5,
00

6,
00

5,
00

5,
00

6,
00

5,
00

3,80

5,
00

6,
00

5,
00

19
,3

7

7,93

3,19
6,80

3,1514,41

15,48

20,19

4,09

17,70

8,3
7

14
,7

7

78,69

ƸAV

Trʋnsfɛ
cʝnȿʑʢɃΔ

AnʎȲʑɚ
Trʋnsfɛ
Ό ȫ͕mɼʙʖɠ

2ǙK AʢȾêɢ
ʛʖʜuɀɏ
ƸAV

SʦʠȾesʣiʝɚ
ȫɏ ɗ'acȪèɡ
Ƀϔʕiʎʅȵeɡ
ʑʩistʋnɢ

AcȪèɡ dʝʅɬȵɏ
ȿʑnɡ Ό ʎȾ̕ʑɠ

EnʤȾ̕ɏ
Ό ʎȾ̕ʑɠ

Baɀeʋɤ
Ό ʎȾ̕ʑɠ

Baɀeʋɤ
Ό ʎȾ̕ʑɠ

ClôʤʦȾɏ
Ό ʎȾ̕ʑɠ

IɗԨ ȿ͕pʋraɀʑʦɠ
ʓrʋnɭʕiȿsɪɬȵɏ

A

C D

E

B

RDC=93.35

RDC=93.45

RDC=93.45 RDC=93.45

RDC=93.45

93.45

93.45

92.64

93.45

93.45 93.45

93.45

93.35

93.35

93.32

93.45
93.45

93.35
93.45

93.45

93.35

coupe sur
voirie 1

coupe sur
voirie 1

coupe sur
voirie 2

Voies privées à dénommer

Voies privées à dénommer

G
TL

GTL

G
TL

GTL

coupe sur
voirie 1

coupe sur
voirie 1

coupe sur
voirie 2

bat F / 54 stationnements

20

26

42

54

PAC

E 5001
T3 handicap

Gaz
60.53m²

E 5002
T4 Gaz
74.38m²

E 5003
T2 handicap

Elec
45.60m²

E 5004
T3 Gaz
60.30m²

E 5005
T4 Gaz
73.97m²

E 5011
T3 Gaz
60.30m²

E 5006
T2 Gaz
46.52m²

E 5009
T2 handicap

Gaz
46.39m²

E 5012
T2 Elec
45.75m²

E 5007
T2 Gaz
49.75m²

E 5008
T2 Gaz
49.75m²

E 5010
T4 Gaz
73.97m²

E 5013
T4 Gaz
74.36m²

E 5014
T4 Gaz
73.60m²

E2E1

ventouse ventouse

JD JD JD
 0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf  0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf  0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf  0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf

 0.00 /+93.45 ngf

P 90 X 200

vide de 30cm sur
70cm ht mini

140X220

im
pl

an
ta

tio
n 

po
ss

ib
le

 fu
tu

re
 c

lo
is

on
 a

m
ov

ib
le

 n
on

 p
ré

vu
 e

n 
ba

se
im

pl
an

ta
tio

n 
po

ss
ib

le
 fu

tu
re

 c
lo

is
on

 a
m

ov
ib

le
 n

on
 p

ré
vu

 e
n 

ba
se

ar
m

oi
re

IR
V

E

caniveau caniveau caniveau

sol PVC

sol PVC

sol PVC

fa
ux

 p
la

fo
nd

 d
ém

on
ta

bl
e 

ve
nt

ilé
 a

cc
ès

 c
on

du
ite

 g
az

fa
ux

 p
la

fo
nd

 d
ém

on
ta

bl
e 

ve
nt

ilé
 a

cc
ès

 c
on

du
ite

 g
az

ha
ut

eu
r d

e 
po

se
 4

75
 m

m

sol PVC

sol PVC

al
l.0

.1
0

al
l.0

.1
0

al
l.0

.1
0

all.0.10all.0.10

al
l.0

.1
0

3 patères

peinture Gris Bratislava
CH2 1056 sur fût

FAIENCE 4 FACES WC

cl
oi

so
n 

pl
ac

o

C
F1

/2
H

C
F1

/2
H

C
F

1/
2H

C
F1

/2
H

CF1/2H CF1/2H

C
F1

/2
H

C
F1

/2
H

C
F

1/
2H

C
F1

/2
H

CF1/2HCF1/2H

peinture Gris Bratislava
CH2 1056 sur fût

peinture murale
blanche

1ère/dernière contremarches contrastées
nez de marches contrastés
peinture Brun Catalogne
CH2 1059

main courante teinte blanche

peinture murale
blanche

relevé 10 cm sur mur
peinture Gris Bratislava
CH2 1056

relevé 10 cm sur mur
peinture Gris Bratislava
CH2 1056

DH54 F

DH75

DH75

Trʋnsfɛ
CȾ̕Δ

GA
Z

SG

AEP

EL
EC

Tel

GA
Z

SG

AEP

EL
EC

Tel

GA
Z

SG

AEP

EL
EC

Tel

GA
Z

GA
Z

GA
Z

SG

AEP

EL
EC

Tel

N

Pen
te 

3.8
%

N

Pen
te 

3.8
%

5.91

11
.8

4
32

.4
0

5.
91

15,25 29,39

82
,3

8
23

,6
7

10
,8

7

8,
15

8,
20

26,82 7,84 6,22 16,89
1,80

41,21 7,84 6,22 16,89
1,80

17,15 5,00

26,45 6,58 26,17 41,21 6,60 26,15 17,15 5,00 6,95

24
,5

5

19,52 41,69 12,02 50.22

12
,9

6
10

,2
6

7,
47

21
,2

0
6,

58
6,

80
18

,3
4

5,
62

2,53
8.86 8.86 8.86

2,53
5.91

5,52

6,02

13
,5

4

5,84

24,60

9,
02

31
,7

3

20
,1

1
12

,1
4

12
,9

6
10

,7
1

14,20

11
.8

4
32

.4
0

5.
91

28,99

3,
00

11
,1

4
23

,6
7

26
,4

2

5,
20

6,
58

6,
80

18
,3

4

5,00 6,00 5,00

28,99

108,79

31
,9

0

6,90

66,75

79,56

131,05

38,33

149,34

57
,5

1

24,34

71 m2

93.45

Cheminement béton

Cheminement stabilisé

Voiries en Enrobé
à usage privatif
adressage à prévoir

zones engazonnées

Haies et massifs buissonnants

Frange végétale existante

Arbres de haut jets à planter
dans les espaces libres

Limite parcellaire

LEGENDE

93.45

Cotes altimétriques Terrain Naturel

Cotes altimétriques Terrain Fini

Arbres de haut jets à planter
à proximité des aires de
stationnements

93.33

Parkings en Enrobé

Zone non-Aedificandi

Arbres à conserver

Zʝȸɏ Nʝɚ
Aeʏɔficʋnʏɔ

Zʝȸɏ Bʢʦiɢ
caɀégʝʢȲɏ 3

90.06

90.23

90.39

90.58

90.67

90.79

90.91

91.06

91.17

91.28

91.41

91.50
92.09

91.94 91.50

91.56

91.47
91.52

91.53

91.48

91.45
91.31

91.18

91.36

93.16

93.37

93.57

93.47

93.46

93.68

93.73

93.64

93.77
93.72 93.79

93.72 93.68

93.55

93.53

93.76

93.64

93.58

93.67 93.45

93.44

93.55 93.53

93.63 93.68

93.61

93.65

93.54

93.49

93.65

93.74

93.66

93.56

93.5993.58

93.63

93.74

93.69

93.67

93.67

93.65

93.51
93.62

93.62

93.64

93.62

93.51

93.47

93.55

93.69

93.66

93.37

93.18

93.32

93.33

93.30

93.33

93.32
93.63

93.61

93.54

93.45

93.30

93.29

93.43

93.33

93.67

93.45

93.66

93.69

93.60

93.53

93.54

93.55

93.54

93.64

93.64

93.64

93.67

93.66

93.63

93.64

93.66

93.65

93.66

93.67

93.66

93.65

93.65

93.68

93.65

93.68

93.68

93.67

93.66

93.57

93.50

93.58

93.61

93.69

93.61

93.53

93.48

93.33

93.47

93.39

93.66

93.54

93.44

93.50

93.51

93.51

93.56

93.56

93.56

93.56

90.00

90.6390.09
90.15

90.29

90.46
90.57

91.09
91.78

92.51

92.88

93.16

93.47

93.43

93.22

92.72

92.69

93.05

93.33

93.50

93.73

93.94

94.43

95.66

96.01

96.03

95.40

94.26

93.99

93.75

91.45

91.43
91.41

91.3891.37

91.33

91.65

91.86

92.21

92.57

92.79

93.30

93.4293.46

91.97

91.37

91.4291.50

91.5191.45

91.59
91.63

91.59

91.62

91.47
91.53

91.70
91.81

92.20

93.4793.44

92.90

92.69

92.41

92.19

92.00

91.87

91.73

91.62

91.58

91.65

91.72

91.80

91.79
91.89

92.33

92.02

91.94

91.94

92.00
92.24

92.44
92.84

92.50

92.66

93.11

93.42

93.47

93.65

93.47
91.79

91.85

91.92

92.15

91.4791.39
91.41

91.5691.63

91.52

91.90

91.93

91.85

91.80

91.92
92.21

92.08

92.15

92.08

92.20

92.27

91.73 91.51 91.47

91.60
91.47

92.34
92.42

92.2892.36
92.38

92.5092.61

93.29
93.21

93.09 93.08
93.04

93.17 93.14

92.41

92.05

92.49

92.47
92.22

92.39

93.08

93.6293.58

93.86
93.87

93.41

91.43

92.27

92.2392.35

92.42
92.44

92.36

92.29
92.62

92.68

92.61

92.56

92.52

92.50

92.19

92.29

92.40

92.53

92.66

92.67

92.60

92.53

92.52

93.55

92.45
93.49

92.54
92.70

93.60

92.36

92.50

92.62

92.39

92.47

92.5092.66

92.31

92.43

92.53

92.38

92.53

92.40

92.46

92.40

92.52

92.59
92.47

92.54

92.47

92.60

92.67

92.54

92.61

92.55

92.68

92.77

92.65

92.73

92.65

92.78 92.60

92.73

92.65

92.62

92.74

92.48

92.35

92.41
92.70

92.72

92.70

92.63

92.65

92.56

92.47

92.4092.41

92.48

92.53

93.45

93.09

93.04

93.40

93.59

92.84

92.46

92.4692.19

92.49
92.58

92.70

92.55

92.38

94.22

92.42

92.41

92.39

93.00

92.62
92.35

92.49

92.77

92.55

93.16
93.1093.09

93.89

93.19

92.69
T=93.37

93.37

93.2694.02

93.19
93.26

93.2493.35

93.45
93.93

93.5893.65

93.4493.53

93.54

93.47
93.65

93.48

93.15

T=93.19

T=93.19

93.27

93.29

93.33

93.65
94.10

94.09

95.83

96.25

94.06

94.51

94.45

94.65

95.13

95.70

96.16

96.30

93.6393.56

93.37

93.4793.34

93.48

93.54

93.66

93.65

93.50

93.51
93.49

93.51
93.60

93.49 93.63

94.0493.99

94.12
94.14

93.70
93.68

93.5793.53
93.41
93.5593.61

93.52

93.4593.32
93.43

93.47

93.5793.62
94.08

94.04

93.94
93.99

93.48

93.3393.24

93.3793.41

93.48
93.54

93.63 93.41

93.46

93.32

93.48

93.70

93.77

93.17

93.13

93.41
93.35

93.22

93.32
93.34

93.32

93.30

93.16

93.26
93.26

93.30
93.3093.29

93.48

93.61
93.78

93.67

93.29

93.50

93.41
93.29

93.24

93.83

93.8693.49
93.42

93.3493.2993.17
93.3093.30

93.30
93.21

93.19
93.21 93.29 93.34

93.4293.50

93.89
93.85

94.00
94.03

93.54
93.48

93.4293.39
93.32

93.32

93.60
93.54

93.41 93.49
93.54

93.6293.71
94.14

94.05

94.24
94.21

93.80
93.77

93.6893.62
93.53

93.6593.70

93.60

93.50

93.33

93.31

93.48

93.49

93.26
93.30

93.54

93.59

93.59

93.66
93.74

93.66

93.41

93.68

93.73

93.58

93.57
93.58

93.40

93.69

93.55

93.66

93.68

93.5793.58 93.56

93.73
93.65

93.61

93.59

93.69

93.8993.99

93.8493.7393.64
93.56

93.80

93.91

93.93

94.0393.89

93.68

93.76

93.77

93.8393.86

93.90
T=93.89

94.31

94.2593.97
93.92

93.8493.79
93.67

93.80
93.85

93.86

94.09
94.37

94.38
93.84

93.84
93.75

92.61

92.93
91.61

92.14

92.23

91.13

91.19

91.14

91.33
92.66

91.11
91.08

91.16

91.28
92.37

91.12

91.17

91.28
91.85

91.14

91.20

91.2791.47

91.52

91.11

91.17
91.26

91.58

91.15

91.13

91.16

91.5891.35

91.80

91.1591.16

91.19

91.36

93.34

91.19

91.40

90.82

90.41

91.52

91.26

90.67

90.03

6,00

7,
47

acrotère
ht. : 102.29ngf

acrotère
ht. : 103.04ngf

acrotère
ht. : 105.76ngf

acrotère
ht. : 105.01ngf

acrotère
ht. : 105.76ngf

acrotère
ht. : 105.01ngf

Edicule Asc.
ht. : 105.68ngf

Edicule Asc.
ht. : 105.68ngf

acrotère
ht. : 102.84ngf

acrotère
ht. : 102.04ngf

acrotère
ht. : 102.04ngf

acrotère
ht. : 102.84ngf

acrotère
ht. : 102.84ngf

acrotère
ht. : 102.04ngf

acrotère
ht. : 102.74ngf

acrotère
ht. : 101.94ngf

acrotère
ht. : 101.94ngf

acrotère
ht. : 102.74ngf

acrotère
ht. : 102.74ngf

Edicule Asc.
ht. : 102.69ngf

acrotère
ht. : 101.94ngf

Edicule Asc.
ht. : 102.55ngf

acrotère
ht. : 104.89ngf

acrotère
ht. : 104.89ngf

acrotère
ht. : 104.89ngf

acrotère
ht. : 104.89ngf

acrotère
ht. : 105.89ngf

acrotère
ht. : 105.89ngf

Edicule Asc.
ht. : 105.41ngf

acrotère
ht. : 104.89ngf

acrotère
ht. : 104.89ngf

acrotère
ht. : 104.89ngf

acrotère
ht. : 104.89ngf

acrotère
ht. : 105.89ngf

acrotère
ht. : 105.89ngf

Edicule Asc.
ht. : 105.41ngf

acrotère
ht: 96.45ngf

acrotère
ht: 96.45ngf

acrotère
ht: 96.45ngf

acrotère
ht: 96.45ngf

acrotère
ht: 96.45ngf

acrotère
ht. : 102.29ngf

R+2

R+3

A

C
R+3
D

R+2
B

R+3R+3

E

R+2 R+2

R+2

Etanchéité auto-protégée
ht. : 101.93 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 101.93 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 104.63 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 104.63 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 101.93 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 104.63 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 104.63 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 101.74 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 101.74 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 101.64 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 101.64 ngf

Etanchéité auto-protégée
ht. : 104.46ngf

Etanchéité
auto-protégée

ht. :
104.46ngf

RDC=93.35RDC=93.45

RDC=93.45
RDC=93.45

RDC=93.45

Etanchéité auto-protégée
ht. : 104.46ngf

Etanchéité
auto-protégée

ht. :
104.46ngf

CP 2 - (ouest-est)

CP 3 - (ouest-est)

CP
 1

(n
or

d-
su

d)

CP 1

(nord
-su

d)

CP 2 - (ouest-est)

CP 3 - (ouest-est)

RDC=
93.45

RDC=
93.45

RDC=
93.45

RDC=93.45

RDC=
93.45

Local vélos
Transfo.

LV 5

LV4

LV2

LV3

LV1

RDC=
93.35

F
RDC=93.45

Coupe Voirie 1 - Ech 1/00

Coupe Voirie 2 - Ech 1/00

Echelle 1/500

2EME TRANCHE
demande de permis de

construire
n°53 130 PC22K1040


